
ZARZĄDZENIE NR 124/25 

BURMISTRZA RAJGRODU 

              z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Rajgród 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji  (Dz.U. z 2024 r., poz. 278) oraz § 2 ust. 6  Uchwały Nr XVII/101/12 Rady 

Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu i zasad 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2012 r. poz. 1340) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie 

projekt uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Rajgród, która stanowi 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy interesariusze wymienieni w 

art. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w tym:  

1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji, którym objęte są miejscowości Biebrza, Wojdy oraz 

część miejscowości Rajgród, zgodnie z załącznikami graficznymi do Zarządzenia o nr 2A  

i 2B  oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające 

nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, 

wspólnoty mieszkaniowe, społeczne inicjatywy mieszkaniowe, towarzystwa budownictwa 

społecznego oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji 

na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu ustawy z dnia 4 listopada 

2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości 

należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji 

mieszkaniowych, 

2) mieszkańcy Gminy Rajgród  inni niż wymienieni w pkt 1; 

3) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 

gospodarczą; 

4) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 

5) jednostki samorządu terytorialnego, ich jednostki organizacyjne, oraz organy doradcze 

i konsultacyjne gminy; 

6) organy władzy publicznej; 

7) podmioty, inne niż wymienione w pkt 6, realizujące na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa. 

3. Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag do projektu 

uchwały, o której mowa w ust. 1. 

4. Zasięg terytorialny konsultacji: obszar ujęty w § 1 ust.2 pkt 1 Zarządzenia. 



5. Projekt uchwały, udostępniony będzie do publicznego wglądu na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

oraz w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie w dniach i godzinach urzędowania. 

6. Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od 13.05.2025 r. do 18.06.2025 r. w 

następujących formach:  

1) zbieranie uwag w postaci papierowej lub elektronicznej przy użyciu formularza 

stanowiącego załącznik nr 4 do Zarządzenia (dostępnego na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Rajgrodzie) 

Uwagi i opinie można składać: 
a) drogą elektroniczną na adres: gmina@umrajgrod.pl  
b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. 

Warszawska 32, 19 – 206 Rajgród, 
c) osobiście w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19 – 206 

Rajgród. 
2) zbierania uwag ustnych: 

a) przekazanych z wykorzystaniem numeru telefonu; uwagi ustne można zgłosić 
pod numerem telefonu 86 272 19 56 od 07:00 do 15:00 od poniedziałku do 
piątku, 

b) przekazanych osobiście w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 
19 – 206 Rajgród. 

3) bezpośredniego spotkania konsultacyjnego w dniu 03.06.2025 r. o godz. 10:00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie. 
 

§ 2.  

Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3.  

Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, a także zostaną przedstawione Radzie Miejskiej 

w Rajgrodzie.  

  

§ 4.  

1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Rajgrodu 

                                                                                                                               /-/ 

                                                                                                                Adrian Arasimowicz 

mailto:gmina@umrajgrod.pl

